
Potvrzení objednávky - MŠ Geipelova – 14.7.2020 

Dodavatel: Odběratel: 
KBM-International s.r.o.  Základní škola a mateřská škola Aš 
Palackého 1732              Okružní 57, 352 01 Aš 
DIČ: CZ45359644              IČ: 70976490 

 
 

Samsung UE70TU7172 – 176 cm 
Televize LED s rozlišením 4K UHD (3840 x 2160 px). Úhlopříčka 70"/176 cm. SMART TV s OS Tizen. Technologie 
PurColor, HDR, Ambient, Dolby Digital Plus. Index kvality 2000. Typ tuneru DVB-T/T2/C/S/S2. Wi-Fi. Bluetooth. 
Energetická třída A+, podpora Airplay  

 
 
 
 

Stell SHO 8055 PRO pro 40-100" 
Výklopný a výsuvný profesionální držák pro uchycení LCD a plazmového televizoru s úhlopříčkou 40 - 100" na stěnu, 
kompatibilita s VESA standardem, možnost naklopení o 8° až -15°, natáčení o +/- 90°, korekce roviny +/- 6°, 
vzdálenost od stěny 13,6 až 60,8 cm, nosnost 90 kg 

 

iPad 10,2“ 

10,2palcový (úhlopříčně) Multi-Touch displej s LED podsvícením a technologií IPS, rozlišení 2160x1620 pixelů při 264 bodech 
na palec, rozměry 25 cm x 17,4 cm, barvy: stříbrná, vesmírně šedá, zlatá 

 
 

 
Obal pro iPad 

 
 
 

Barvy: černá, růžovo zlatá, tmavě modrá, červená, růžová, stříbrná 

Cena: 
Druh zboží Cena bez DPH Cena s DPH 

TV Samsung 70“ 19.780, - 23.934, - 
Držák pro TV 3.169, - 3.835, - 

iPad 10,2“ 8.264, - 9.999, - 
Obal proiPad 369,- 446,- 

Celkem 31.582, - 38.214, - 



Potvrzení objednávky - MŠ Mokřiny – 14.7.2020 

Dodavatel: Odběratel: 
KBM-International s.r.o.  Základní škola a mateřská škola Aš 
Palackého 1732              Okružní 57, 352 01 Aš 
DIČ: CZ45359644              IČ: 70976490 

 
 

Samsung UE70TU7172 – 176 cm 
Televize LED s rozlišením 4K UHD (3840 x 2160 px). Úhlopříčka 70"/176 cm. SMART TV s OS Tizen. Technologie 
PurColor, HDR, Ambient, Dolby Digital Plus. Index kvality 2000. Typ tuneru DVB-T/T2/C/S/S2. Wi-Fi. Bluetooth. 
Energetická třída A+, podpora Airplay  

 
 
 
 

Stell SHO 8055 PRO pro 40-100" 
Výklopný a výsuvný profesionální držák pro uchycení LCD a plazmového televizoru s úhlopříčkou 40 - 100" na stěnu, 
kompatibilita s VESA standardem, možnost naklopení o 8° až -15°, natáčení o +/- 90°, korekce roviny +/- 6°, 
vzdálenost od stěny 13,6 až 60,8 cm, nosnost 90 kg 

 

iPad 10,2“ 

10,2palcový (úhlopříčně) Multi-Touch displej s LED podsvícením a technologií IPS, rozlišení 2160x1620 pixelů při 264 bodech 
na palec, rozměry 25 cm x 17,4 cm, barvy: stříbrná, vesmírně šedá, zlatá 

 
 

 
Obal pro iPad 

 
 
 

Barvy: černá, růžovo zlatá, tmavě modrá, červená, růžová, stříbrná 

Cena: 
Druh zboží Cena bez DPH Cena s DPH 

TV Samsung 70“ 19.780, - 23.934, - 
Držák pro TV 3.169, - 3.835, - 

iPad 10,2“ 8.264, - 9.999, - 
Obal proiPad 369,- 446,- 

Celkem 31.582, - 38.214, - 



Potvrzení objednávky - MŠ Okružní – 14.7.2020 

Dodavatel: Odběratel: 
KBM-International s.r.o.  Základní škola a mateřská škola Aš 
Palackého 1732              Okružní 57, 352 01 Aš 
DIČ: CZ45359644              IČ: 70976490 

 
 

Samsung UE70TU7172 – 176 cm 
Televize LED s rozlišením 4K UHD (3840 x 2160 px). Úhlopříčka 70"/176 cm. SMART TV s OS Tizen. Technologie 
PurColor, HDR, Ambient, Dolby Digital Plus. Index kvality 2000. Typ tuneru DVB-T/T2/C/S/S2. Wi-Fi. Bluetooth. 
Energetická třída A+, podpora Airplay  

 
 
 
 

Stell SHO 8055 PRO pro 40-100" 
Výklopný a výsuvný profesionální držák pro uchycení LCD a plazmového televizoru s úhlopříčkou 40 - 100" na stěnu, 
kompatibilita s VESA standardem, možnost naklopení o 8° až -15°, natáčení o +/- 90°, korekce roviny +/- 6°, 
vzdálenost od stěny 13,6 až 60,8 cm, nosnost 90 kg 

 

iPad 10,2“ 

10,2palcový (úhlopříčně) Multi-Touch displej s LED podsvícením a technologií IPS, rozlišení 2160x1620 pixelů při 264 bodech 
na palec, rozměry 25 cm x 17,4 cm, barvy: stříbrná, vesmírně šedá, zlatá 

 
 

 
Obal pro iPad 

 
 
 

Barvy: černá, růžovo zlatá, tmavě modrá, červená, růžová, stříbrná 

Cena: 
Druh zboží Cena bez DPH Cena s DPH 

TV Samsung 70“ 19.780, - 23.934, - 
Držák pro TV 3.169, - 3.835, - 

iPad 10,2“ 8.264, - 9.999, - 
Obal proiPad 369,- 446,- 

Celkem 31.582, - 38.214, - 



Potvrzení objednávky - ZŠ – 14.7.2020 

Dodavatel: Odběratel: 
KBM-International s.r.o.  Základní škola a mateřská škola Aš 
Palackého 1732              Okružní 57, 352 01 Aš 
DIČ: CZ45359644              IČ: 70976490 

 

 

Samsung UE70TU7172 – 176 cm 
Televize LED s rozlišením 4K UHD (3840 x 2160 px). Úhlopříčka 70"/176 cm. SMART TV s OS Tizen. Technologie 
PurColor, HDR, Ambient, Dolby Digital Plus. Index kvality 2000. Typ tuneru DVB-T/T2/C/S/S2. Wi-Fi. Bluetooth. 
Energetická třída A+, podpora Airplay  

 
 
 
 
 

 
Stell SHO 8055 PRO pro 40-100" 

Výklopný a výsuvný profesionální držák pro uchycení LCD a plazmového televizoru s úhlopříčkou 40 - 100" na stěnu, 
kompatibilita s VESA standardem, možnost naklopení o 8° až -15°, natáčení o +/- 90°, korekce roviny +/- 6°, 
vzdálenost od stěny 13,6 až 60,8 cm, nosnost 90 kg 

 

Cena: 

Druh zboží Cena bez DPH Cena s DPH 
TV Samsung 70“ 19.780, - 23.934, - 

Držák pro TV 3.169, - 3.835, - 
Celkem 22.949, - 27.769, - 

 

 

  



Potvrzení objednávky - MŠ – 14.7.2020 

Dodavatel: Odběratel: 
KBM-International s.r.o.  Základní škola a mateřská škola Aš 
Palackého 1732              Okružní 57, 352 01 Aš 
DIČ: CZ45359644              IČ: 70976490 

 
 

iPad 10,2“ 

10,2palcový (úhlopříčně) Multi-Touch displej s LED podsvícením a technologií IPS, rozlišení 2160x1620 pixelů při 264 bodech 
na palec, rozměry 25 cm x 17,4 cm, barvy: stříbrná, vesmírně šedá, zlatá 

 
 

 

 

 
Obal pro iPad 2 (odolný pěnový obal) 
  

 

 

Barvy: růžová, modrá, černá, oranžová, zelená, červená 

 
SanDisk Cruzer Ultra 64 GB 

 
 

 
WD Elements Portable – 1TB 

Přenosný pevný disk, kapacita 1 TB, pevný kryt, odolný vůči poškození. Rozhraní: USB 3.0  
 
 
 
 

 
 
 
 



Cena s obalem 2: 
Druh zboží Cena bez DPH Cena s DPH 
iPad 10,2“ 8.264, - 9.999, - 

Obal pro iPad 2 629,- 761,- 
USB flash disk 7ks (64 GB) 2.660, - 3.219, - 

WD externí disk 1TB 1.779, - 2.153, - 
Celkem 13.332, - 16.132, - 

 

 

 

 


	Samsung UE70TU7172 – 176 cm
	Stell SHO 8055 PRO pro 40-100"
	Výklopný a výsuvný profesionální držák pro uchycení LCD a plazmového televizoru s úhlopříčkou 40 - 100" na stěnu, kompatibilita s VESA standardem, možnost naklopení o 8  až -15 , natáčení o +/- 90 , korekce roviny +/- 6 , vzdálenost od stěny 13,6 až 6...
	Obal pro iPad
	Barvy: černá, růžovo zlatá, tmavě modrá, červená, růžová, stříbrná
	Cena:
	Samsung UE70TU7172 – 176 cm
	Stell SHO 8055 PRO pro 40-100"
	Výklopný a výsuvný profesionální držák pro uchycení LCD a plazmového televizoru s úhlopříčkou 40 - 100" na stěnu, kompatibilita s VESA standardem, možnost naklopení o 8  až -15 , natáčení o +/- 90 , korekce roviny +/- 6 , vzdálenost od stěny 13,6 až 6...
	Obal pro iPad
	Barvy: černá, růžovo zlatá, tmavě modrá, červená, růžová, stříbrná
	Cena:
	Samsung UE70TU7172 – 176 cm
	Stell SHO 8055 PRO pro 40-100"
	Výklopný a výsuvný profesionální držák pro uchycení LCD a plazmového televizoru s úhlopříčkou 40 - 100" na stěnu, kompatibilita s VESA standardem, možnost naklopení o 8  až -15 , natáčení o +/- 90 , korekce roviny +/- 6 , vzdálenost od stěny 13,6 až 6...
	Obal pro iPad
	Barvy: černá, růžovo zlatá, tmavě modrá, červená, růžová, stříbrná
	Cena:
	DIČ: CZ45359644             IČ: 70976490
	Samsung UE70TU7172 – 176 cm
	Stell SHO 8055 PRO pro 40-100"
	Výklopný a výsuvný profesionální držák pro uchycení LCD a plazmového televizoru s úhlopříčkou 40 - 100" na stěnu, kompatibilita s VESA standardem, možnost naklopení o 8  až -15 , natáčení o +/- 90 , korekce roviny +/- 6 , vzdálenost od stěny 13,6 až 6...
	Obal pro iPad 2 (odolný pěnový obal)
	SanDisk Cruzer Ultra 64 GB
	WD Elements Portable – 1TB
	Cena s obalem 2:

